Tertio iure me nullum Religionis habitum sub odedientia etiam sine probatione induisse.

Quarto affirmo integrum probationis annum non interruptum sub novitiorum Magistero a Patribus mihi constituto explevisse.

Quinto iuro me sponte, libere, non ullo adactum metu, nec aliqua coactum, necessitate nulla compulsum, solemnibus votis obstringere in hac Congregatione.

Sexto iuro me scire et nosse per attestationem Baptismi in idonea aetate a Sacro Concilio Tridentino praescripta ad solemnem professionem emittendam me esse constitutum.

Ego Alfonsus M.a Ghiringhellus affirmo et iuro ut supra, in cuius fidem me subscripsi hac die septima decembris anni millesimo septingentesimo trigesimo.

Ego Felix Dominicus De Blercis filius Domini Bernardini …..Basilicae Sancti Laurentii Lugani canonicus Coadiutore et Curatus pubblicus apostolica auctoritate Notarius Curiaeque Comensis in oppido Lugani Cancellarius de praedictis omnibus et singulis rogatus extiti, hicque pro fide me subscripsi.

8 Dicembre 1730

In nomine Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo die octava decembris in ecclesia Sancti Antonii Abbatis Lugani 

Ego Alfonsus Maria Ghiringhellus filius q.m Domini Aloysi mendrisiensis, voveo, profitto ac promitto Deo Omnipotenti, Beatissimae Mariae semper Virgini, Beato Augustino Patri nostro, totique Curiae ocelesti, nec non tibi, Rev.do Patri Don Carolo Antonio Molo in praesentiarum Praeposito Clericorum Regularium Sancti Antonii Lugani, et Vicario in hac parte specialiter delegato a Rev.mo Patre nostro Don Jacobo Antonio De Rubeis Praeposito Generali Congregationis Somaschae tituli Sancti Majoli Papiae et successoribus ejus canonice electis, Obedientiam, Castitatem et Paupertatem, hoc est in communi vivere secundum regulam Sancti Augustini Patris nostri, iuxta Constitutiones dictae Congregationis canonice factas seu faciendas. Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evangelia.

Ego Alfonsus M.a Ghiringhellus scripsi et propria manu subscripsi et proprio ore pronuntiavi.

Jo Ten.te Giuseppe Morosini figlio del q.m altro Ten.te Giovanni Pietro fui presente per testimonio.

Jo Giovanni Maria Capra figlio del q.m Giovanni Capra di Lugano fui presente per testimonio.

Ego Felix Dominicus De Blancis Canonicus Coadiutor et Curatus Lugani publicus Apostolica Auctoritate Notarius attestor suprascriptos Dominos Locumtenentem Josephum Morosinum et Joannem Mariam Capram suis respectivis manibus et caracthere me presentente et vidente subscripsisse.